公告编号：2018-003

证券代码：838160         证券简称：蓝必盛          主办券商：中泰证券

江苏蓝必盛化工环保股份有限公司

关于签订重大合同的公告

一、合同概况

（一） 基本情况

近日，江苏蓝必盛化工环保股份有限公司（以下简称“公司”）

与许昌凯莱水务有限公司（以下简称“凯莱水务”）就“10000m3/d

许昌生物医药产业园综合废水处理”签订了《废水处理工程设备采购

及技术服务工程》（合同编号：YL-20180227-002），合同金额：2800.00

万元。合同具体内容包括但不限于废水处理工程专用设备提供、废水

处理设计、工程的指导安装、调试及验收。

（二） 审议和表决情况

根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，上述合同的签订属

于公司经营管理层决策范围，不涉及关联交易和重大资产重组情形，

不需要经过公司董事会及股东大会审议。

（三） 合同生效需要的其它审批及有关程序

本合同自签字盖章之日起生效，无需其他审批手续。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-003

二、合同对挂牌公司的影响

上述合同的履行将对公司经营业绩、市场拓展及品牌影响力持续

提升等产生积极的影响。

上述合同的履行对公司经营独立性不构成影响，公司不会因为履

行以上合同而对交易对手形成依赖。

三、合同履行风险提示

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，保证合同的落实

执行，但履行过程中可能存在不确定性，如公司不能如期交付验收、

遇到因不可抗力等因素的影响导致合同部分履行、调整或终止的风

险，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件目录

《废水处理工程设备采购及技术服务合同》

江苏蓝必盛化工环保股份有限公司

董事会

2018年 3月 2日